Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

Departamento de Compras

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS

Ao(s) 22 de junho de 2018, às 09:00 HORAS, reuniu-se a Comissão Interna de Licitação formada por

VALTER TELÓ (pregoeiro), LAYANNA PICCININ (equipe de apoio), REJANE B. G. MARTINELLI (equipe de

apoio), no Centro Administrativo, para análise e julgamento de propostas referentes ao Processo Nº. 48/2018 na

Modalidade Pregão n. 21/2018.

Dando início a sessão o Presidente procedeu a abertura dos envelopes, contendo as propostas de preços,

apresentadas pelas empresas. As propostas de preços foram analisadas e devidamente rubricadas pelos representantes

das proponentes presentes.

Terminada a fase de análise, a Comissão considerou vencedora(s) a(s) empresa(s) constante(s) no quadro

demonstrativo abaixo:

Empresa  Itens Qtde Valor

Unit.

Valor Total

J P EQUIPAMENTOS LTDA ME 7  GARRAFA TÉRMICA CAP 1,9

LITROS

2,00 110,00 220,00

J P EQUIPAMENTOS LTDA ME 9 PROJETOR  1,00 1.994,00 1.994,00

J P EQUIPAMENTOS LTDA ME 10 SUPORTE 2,00 47,00 94,00

J P EQUIPAMENTOS LTDA ME 11 PURIFICADOR DE ÁGUA 2,00 490,00 980,00

J P EQUIPAMENTOS LTDA ME 13 REFESQUEIRA 1,00 1.588,00 1.588,00

J P EQUIPAMENTOS LTDA ME 16 FOGÃO E FORNO INDUSTRIAL 1,00 1.885,00 1.885,00

J P EQUIPAMENTOS LTDA ME 23 LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 1,00 699,00 699,00

J P EQUIPAMENTOS LTDA ME 24 LIXEIRA 3,00 32,00 96,00

J P EQUIPAMENTOS LTDA ME 25 ESCADA 1,00 160,00 160,00

J P EQUIPAMENTOS LTDA ME 26 COLHER (COMUM) 50,00 3,50 175,00

J P EQUIPAMENTOS LTDA ME 27 GARFO DE MESA 50,00 4,90 245,00

J P EQUIPAMENTOS LTDA ME 31 BACIA 2,00 58,00 116,00

J P EQUIPAMENTOS LTDA ME 36 PRATO FUNDO 6,00 8,95 53,70

J P EQUIPAMENTOS LTDA ME 38 CANECA 12,00 18,00 216,00

JAISON CAPRINI ME 2 MICROCOMPUTADOR  3,00 2.800,00 8.400,00

JAISON CAPRINI ME 3 MONITOR LED 18.5 3,00 514,00 1.542,00

JAISON CAPRINI ME 4 TECLADO

P/MICROCOMPUTADOR

3,00 36,00 108,00

JAISON CAPRINI ME 5 MOUSE 3,00 25,00 75,00

JERSON CAMILO HELLSTROM 6 NOBREACK NHS 1000 VA 1,00 780,00 780,00

JERSON CAMILO HELLSTROM 8 IMPRESSORA 3,00 1.270,00 3.810,00

JERSON CAMILO HELLSTROM 15 LAVADORA MOTORIZADA 1,00 2.380,00 2.380,00

JERSON CAMILO HELLSTROM 20 MICROONDAS 1,00 645,00 645,00

JERSON CAMILO HELLSTROM 21 REFRIGERADOR DOMÉSTICO 1,00 2.450,00 2.450,00

JERSON CAMILO HELLSTROM 41 ESTABILIZADOR 3,00 105,00 315,00

Total do proponente:

J P EQUIPAMENTOS

LTDA ME

8.521,70 oito mil quinhentos e vinte e um reais e setenta centavos

JAISON CAPRINI ME 10.125,00 dez mil cento e vinte e cinco reais

JERSON CAMILO 10.380,00 dez mil trezentos e oitenta reais

 2

HELLSTROM

Findos os trabalhos de julgamento das propostas, o Presidente da Comissão encerrou a reunião,

determinando a lavratura da presente Ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos presentes e encaminhada ao

Prefeito Municipal para os devidos fins e efeitos.

JARDINÓPOLIS, 22/06/18

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

_____________________________________________

VALTER TELÓ

Pregoeiro

_____________________________________________

LAYANNA PICCININ
Equipe de Apoio

_____________________________________________

REJANE B. G. MARTINELLI

Equipe de Apoio